
2020/04/07 

－緊急事態宣言時の対応について－ 

 

平素は、格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。 

株式会社ビジネスパスポートは、新型コロナウイルス感染拡大および緊急事態宣言を受け、 

全従業員を当面の間在宅勤務対応とさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、お取引企業様並びに関係各社様のご理解とご協力、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

○ 在宅勤務期間  2020年 4月 7日（火）～5月 6日（水） 

終了日は、行政当局の方針に従い延長いたします。 

 

○ 期間中は、弊社担当者へのご連絡はメールにていただきますようお願い申し上げます。 

ご連絡先メールアドレス bpasstest@bpass.co.jp 

お急ぎの際は、弊社担当者のメールアドレス（名刺記載）にご連絡お願いいたします。 

 

○ BPASSテストのサービスについては、以下の通り対応させていただきます。 

・BPASSサーベイのインターネット受験：通常通り 

・BPASS結果報告書：一時的に閲覧方法の変更、フォームの変更をお願いする場合がございます。 

・印刷物の伴うサービス（本人配布用、紙ベースの報告書）：宣言解除されてからの送付（原則） 

           納品期日等ご相談させてください。 

 

○ 2020年 5月 20日-21日に予定しておりました公開講座管理職養成セミナーは、 

7月 15日（水）-16日（木）に延期させていただきます。 

 

ご不明点、お問合せは、弊社担当までお願いいたします。 

 

今後も、弊社従業員および関係者の皆様の安全を最優先するとともに、状況に応じた対応策を実施 

してまいります。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

この度の新型コロナウイルスに罹患された方々には、心よりお見舞い申し上げますとともに、 

一日も早い回復と感染の終息を祈念致します。 

 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

株式会社ビジネスパスポート 

代表取締役社長 与謝野 肇 

 

〒103-0021東京都中央区日本橋本石町 3-3-8日本橋優和ビル４階 

メールアドレス：bpasstest@bpass.co.jp 

 


